CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G100HK

5

Ne Ne K-Bo
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKyn HanmeHoBaHue

1 90502-0814-00 WrndT 2 7 | 12003-Z510110-0000 | bont 4

2 12131-7510410-0000 MpoKnagKa ronoBkU UMAMHAPA 1 8 | 17004-Z510110-0000 LWnaHr canyHa 1

3 12140-2510410-0B00 | lonoska umanHapa 1 9 | 12004-2010110-0000 | lMpoknanka KpbILWKK 1

KNanaHos

4 90204-2010210-0000 LnunbKka KpenneHuns 2 10 | 12410-Z300120-0000 KpblwWwKa KnanaHoB 1
KapbtopaTopa

5 90203-7010110-0000 | Wnunbka kpenneHna 2 11 | 90001-0612-01 bont 4
raywuTens

6 E4RC CBeya 3axKuraHua 1 12




CrampPron

Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

- ~td

Ne Ne K-Bo
ApTukyn HaumeHoBaHue K-Bo ApTukyn HanmeHoBaHue
1 11310-2510810-0B00 | Kaptep 1 7 90501-2010110-0000 WnanHT 1
2 90408-2010110-0000 | Wawnba 1 8 171750012-0001 Perynatop o6opoTtos 1
LLeHTPO6EXKHbIN
3 11007-2010110-0000 bont gna cnnea macna 1 9 521010010701 MogwnnHUK Konensana 6203 1
4 90682-7510110-0000 | CanbHuk KoneHBana 17x30x6 1 10 | 90305-z010210-01 lalKa KpenneHus gatymka 1
5 16061-2510110-0000 | Ocb pblvara perynatopa 1 11 | 281850162-0001 [JaTtumK ypoBHA macna 1
6 90575-0612-06 LWaiba 1 12 | 90001-0612-01 BoAT KpenaeHua gatymka 2




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

No ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 012010200000 LLlyn ypoBHA macna 2 5 521010010801 NoawunnHuK koneHsana 6303 1
2 | 90001-0625-01 Bont M6x25 6 6 | 90502-0812-00 LWTnoT 8x12 2
3 110820067-0001 KpblwKa KapTepa 1 7 301050200300 MpoKnaaKa KpbIWKK KapTepa 1
4 | 90682-2510110-0000 CanbHuk koneHsana 1 8

17x30x6




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G100HK
. ™ i N
>

.
No ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 13200-2510210-0000 | Konbuo nopwHesoe 1 5 | 13111-Z510210-0000KIT | MoplieHb KOMNAEKT 1

56x1,0x1,2 mm KOMNAEKT
2 13122-7510210-0000 Konbuo ctonopHoe nanbua 2 6 13010-2510210-0000 WaTyH 1
3 13111-7510210-0000 | MopweHb 56x38 1 7 13300-2510210-0000 Konewnsan (sbixop, Bana 1
56 mm)

4 13121-7510210-0000 Manew nopwHsA 1




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G100HK

1

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 14200-2510120-0000 | Pacnpeggan 1 8 14312-7300110-0000 | KoHTpraika 2
2 | 14081-7510110-0000 | Tapesnka Tonkatens 2 9 | 140450044-0001 Kopomeicao knanaHa 1
KOMMNNEKT
3 14070-2510210-0000 | TonKaTenb KnanaHa(wraHra) 2 10 | 12112-7010110-0000 | Cyxapb KnanaHa 2
4 140710009-0001 Hanpasnatowan Tonkatenei 1 11 | 12103-Z510110-0000 | Mpy»*nHa KNanaHa 2
KnanaHa

5 14313-7510110-0000 | Lnunabka Kopombicna 2 12 | 12101-2010110-0000 | Konnavyok mac/ioCbeMHbIN 1
6 14311-7510110-0000 | Kopombicno KnanaHa 2 13 | 12110-Z510210-0000 | KnanaHa Komnnekt 1
7 14314-7300110-0000 | rarika 2




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

-

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 | 28200-Z510210-YHOO/ | Craprep B c6ope 1 8 | 301061200700 [JaTunk yposHA macna 1
193500040-0009

2 90001-0608-01 Bont M6x8 3 9 19304-2510110-0000 KoxKyX 3aLLMTHbIN 1
3 DADO002 BbIkntoyaTens 3axuraHma 1 10 | 90001-0610-01 Bont M6x10 1
4 90001-0612-01 Bont M6x12 4 11 | 19306-Z510110-0000 MnactuHa 3awmTHan 1
5 28110-2510110-YHOO KoXKyx maxoBuKa 1 12 | 90001-0612-01 bont M6x12 1
6 30028-2510110-0000 MnactuHa 3aWwmTHan 1 13 | 90684-7030120-0000 KpoHwTeiH 1
7 90001-0610-01 Bont M6x10 1 14




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

~
>
Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-so
1 17100-2510110-0000 | Kopnyc ¢punbtpa KOMNAEKT 1 4 170020450-0002 Kap6topaTtop 1
2 012011000100 PuUnbTp BO3AYLWHbIN 1 5 012010004000 Mpoknagka nog 2
KapbtopaTop/Tennonsonatop
3 17001-2510110-0000 | Mpoknazaka noA kopnyc 1 6 | 170440054-0001 Tennounsonatop 1

dunbTpa




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

\

%

o o -
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 | 30400-2510110-0000 MarHeto 1 4 28002-7510110-0000 | CrakaH maxoBWKa 1
2 | 270020095-0001 MaxoBuk 1 5 13501-Z510110-0000 | lavka maxoBuKa 1
3 | 012010002100 Kpblab4aTKa MaxoBuMKa 1 6 90001-0620-01 Bont M6x20 2




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

N

|

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | 16520-2510120-0000 | KpoHwTeiH pblyara 1 5 90305-0600-31 lalika

2 | 90001-0608-01 bont M6x8 2 6 16012-7510110-0000 Mpy*KnHa TAMK pblyara

3 | 16063-2510210-0000 | MpyKnHa pblyara BO3BpaTHaA 1 7 16062-72510110-0000 Tara pblyara perynatopa

4 | 16070-Z510110-0000 | Pobiyar perynatopa o6opoTos 1 8




CrampPron

Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G100HK

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HavmeHoBaHue
1 18100-2510110-0000 | Faywwutens 1 6 170500515-0014 baK TonAuBHbIM 1
2 18001-2510110-0000 | Mpoknagka raywmtens 1 7 90001-0614-01 Bbont M6x14 3
3 | 90303-0800-31 lalika M8 2 8 90740-2010210-0000 | XomyT wnaHra 2
4 | 170870039-0001 KpblLLKa TONAMBHOTO 6aka 1 9 | 16680-2010110-0000 | LTYUep wnaHra c TONAMBHbIM 1
dnnbTpom
5 170720001-0001 dunbTp ceTyatbi 1 10 | 90686-Z510110-0000 | LnaHr TonAMBHbIN 1




